CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

Avenida Cristóvão Colombo, 777 – Fone: (45) 3262-1421
// Fax: (45) 3262-2949.
Email: camaramatelandia@gmail.com
CEP 85887-000 – Matelândia – Paraná /
www.matelandia.pr.leg.br

Este documento foi recebido e protocolado pela secretaria da
Câmara de Matelândia e segue assinado digitalmente pela 1ª
Secretária ou pelo Presidente garantindo a autoria da
proposição e autenticidade do documento conforme o artigo 3º,
§4º da Resolução Nº 02/2021

REQUERIMENTO Nº 08/2025
Matelândia, em 2 de junho de 2025.

 Senhor Presidente, senhores vereadores:

Por iniciativa do(a),(es) vereador(a),(es),  abaixo assinado, com apoio
dos demais, após tramitação em Plenário, REQUER-SE do Executivo
Municipal informações sobre a possibilidade de aumento do valor do vale-
alimentação dos servidores públicos municipais em, no mínimo, R$ 200,00,
solicitando, ainda, a existência de estudos técnicos e o impacto financeiro da
medida.

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

Nestes Termos
Pede Deferimento

Rafael Cabral Felisberto

Vereador

STELA GABOARDI
Vereadora

Juarez Greff

Vereador

		2025-06-02T10:30:28-0300
	STELA GABOARDI:96841524934